[image: image1.emf]             [image: image2.png]

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 007/CMSR/2018
“NOMEIA COMISSÃO PARA PROCEDER A AVALIAÇÃO PRÉVIA.”
O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho, Ver. Wanderson Soares Silva, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo cargo, em especial, o Art. 77 da Lei Orgânica Municipal e o Art. 17 do Regimento Interno da Casa, e em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93;

CONSIDERANDO, a necessidade de criar comissão para avaliação de bem público para leilão;

RESOLVE:
ART. 1º - Ficam designados para comporem a Comissão responsável pela avaliação prévia do veículo AUTOMOVEL FIAT/UNO WAY 1.0, BEGE, ANO FAB/ANO MOD. 2012/2013, PLACA HNN-7793, os vereadores Ednei Lourenço Inácio, Alberto José Carlos Ferreira e Júlio César e Silva.
ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ART. 3º - REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santana do Riacho, 10 de agosto de 2018.
Ver. Wanderson Soares Silva

Presidente da Câmara
PAGE
1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

[image: image1.emf][image: image2.png]_1546771301.unknown